

113 0 0 - DIREZIONE PERSONALE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

N. ORD-2016-63 DATA 01/03/2016

OGGETTO: MODIFICA DELL'INCARICO ASSEGNATO ALL'ARCH. INES MARASSO DA DIRIGENTE DEL SETTORE OPERE PUBBLICHE 1 A DIRIGENTE DEL SETTORE OPERE PUBBLICHE B NELL'AMBITO DELLA DIREZIONE LAVORI PUBBLICI DELL'AREA TECNICA.

01/03/2016	Il Sindaco
	[Marco Doria]



113 0 0 - DIREZIONE PERSONALE Schema Provvedimento N. 2016-POS-58 del 22/02/2016

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

OGGETTO: MODIFICA DELL'INCARICO ASSEGNATO ALL'ARCH. INES MARASSO DA DIRIGENTE DEL SETTORE OPERE PUBBLICHE 1 A DIRIGENTE DEL SETTORE OPERE PUBBLICHE B NELL'AMBITO DELLA DIREZIONE LAVORI PUBBLICI DELL'AREA TECNICA.

Su proposta del Direttore Generale, dott. Franco Giampaoletti e del Direttore Generale dell'Area Tecnica arch. Laura Petacchi, sentiti gli Assessori: Isabella Lanzone e Giovanni Crivello:

Visti:

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 337 del 30/12/2015, esecutiva a' sensi di legge, ad oggetto:"Revisione della struttura organizzativa dell'Ente: ridistribuzione di funzioni, istituzione e soppressione di posizioni dirigenziali nell'ambito dell'Area Tecnica";
- la D.G.C. n.25 del 18/02/2016, immediatamente eseguibile, ad oggetto "Ridistribuzione/integrazione di funzioni nell'ambito della Segreteria Generale e delle Aree Servizi di Staff e Municipi, Tecnica e Servizi. Riorganizzazione della Direzione Servizi Sociali", con cui tra l'altro il Settore Opere Pubbliche 1 veniva ridenominato Opere Pubbliche B con decorrenza 1°/03/2016;
- il Provvedimento del Sindaco n. 7 del 11/01/2016, con cui veniva conferito all'arch Ines Marasso l'incarico di Dirigente del Settore Opere Pubbliche 1, nell'ambito della Direzione Lavori Pubblici dell'Area Tecnica, dall'11/01/2016 al 31/05/2018;

Ritenuto necessario modificare, a seguito di quanto disposto dalla delibera sopra citata, l'incarico assegnato all'arch. Ines Marasso da Dirigente del Settore Opere Pubbliche 1 a Dirigente del Settore Opere Pubbliche B nell'ambito della Direzione Lavori Pubblici dell'Area Tecnica, con decorrenza 1°/03/2016 mantenendo la scadenza del 31/05/2018;

Acquisito il parere del Segretario Generale;

IL SINDACO dispone

 di modificare l'incarico assegnato all'arch. Ines Marasso da Dirigente Responsabile del Settore Opere Pubbliche 1 a Dirigente Responsabile del Settore Opere Pubbliche B nell'ambito della Direzione Lavori Pubblici dell'Area Tecnica con decorrenza 1°/03/2016 mantenendo la scadenza del 31/05/2018;

- 2. di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla tutela dei dati personali;
- 3. di notificare il presente provvedimento all'interessata.

Il Sindaco Marco Doria